
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ REKLAMNÍCH SLUŽEB 

126/NOV/2018    

 
HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. 

se sídlem Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice 

zastoupený   Dušanem Salfickým – předsedou představenstva  

         Mgr. Ondřejem Šebkem – členem představenstva 

IČO:          60112476 

DIČ:         CZ60112476 

zapsán  v OR pod. sp.zn. B 1078 vedenou u Krajského soudu v Hradci Králové  

(dále jen klub) 

 

a 

 

CEMEX Cement, k.s.  

se sídlem Tovární 296, 538 04 Prachovice  

zastoupený      Ondřejem Smrčkem – prokuristou společnosti 

a  Mariuszem Kostowski – prokuristou společnosti 

IČO:               15052320  

DIČ:             CZ15052320 

zapsán  v OR pod. sp. zn. A 17975 vedenou u Krajského soudu v Hradci Králové 

(dále jen firma, společnost) 

 

uzavírají tuto 

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ REKLAMNÍCH SLUŽEB 
 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je vymezení rozsahu vzájemných práv a povinností při poskytování 

reklamních služeb klubu firmě v rámci zajišťování jejich činností. 

 

2. Klub se touto smlouvou zavazuje poskytovat společnosti služby dále specifikované v této 

smlouvě, společnost se zavazuje uhradit za poskytnuté plnění sjednanou cenu.                                                                                                                                                                                         

 

II. 

Závazky klubu 
 

1. Klub se zavazuje poskytnout firmě reklamní a prezentační služby v termínu od 1. 9. 2018 do  

30. 4. 2019 (dále jen „sezona“), a to v následujícím rozsahu: 

 

a. Klub umožní přístup 2 zástupcům společnosti do reprezentačních prostor klubu SILVER 

z důvodu obchodní a akviziční činnosti společnosti. 

b. Klub umožní přístup 4 zástupcům společnosti do reprezentačních prostor klubu KLASIK 

z důvodu obchodní a akviziční činnosti společnosti. 

c. Klub umožní přístup 2 zástupcům společnosti do komunikačních prostor klubu A extra 

z důvodu obchodní a akviziční činnosti společnosti. 

d. Klub zajistí umístění loga společnosti na oficiálních internetových stránkách klubu 

v partnerské sekci. 

e. Klub zajistí umístění loga společnosti na tabuli obchodních partnerů ve VIP prostorách 

klubu a v diváckém ochozu arény. 



2. Společnost prohlašuje, že byla před podpisem této smlouvy seznámena s rozsahem reklamního 

plnění, zejména byla seznámena s rozsahem jednotlivých reklamních prezentací co do jejich 

rozměrů a umístění a k tomuto nemá výhrad. 

 

III. 

Závazky firmy 

 

1. Smluvní strany sjednávají základní cenu za poskytnuté služby ve výši xxx,- Kč bez DPH; 

současně se sjednanou cenou je společnost povinna uhradit klubu i DPH ve výši dle právních 

předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

2. Firma se zavazuje zaplatit sjednanou základní cenu na účet klubu u Komerční banky a. s., 

pobočka Pardubice, č. ú. 35-6939170237/0100 nebo hotově, je-li to s ohledem na právní úpravu 

možné, a to na základě vystavené faktury se splatností do 30. 9. 2018. 

 

3. V případě nedostatků má společnost právo daňový doklad vrátit k doplnění. Splatnost 

se v takovém případě prodlužuje o počet dnů, které uplynuly od vrácení faktury k opravě klubu 

do dne doručení řádně opravené faktury společnosti. 

4. Klub se zavazuje neprodleně písemně informovat společnost o tom, že příslušný správce daně 

rozhodl, že klub je ve smyslu § 106a odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů (ZDPH) nespolehlivým plátcem. Klub se výslovně zavazuje, že na 

daňových dokladech vystavovaných dle této smlouvy bude vždy uvádět pouze účet zveřejněný v 

souladu s ustanovením § 96 odst. 2 ZDPH (dále jen zveřejněný účet). Změnu zveřejněného účtu 

je klub povinen vždy písemně sdělit společnosti nejméně 5 dnů před oznámením této změny 

správci daně.  

5. V případě, že klub poruší kterýkoli ze svých závazků vyplývající z předchozího odstavce a 

společnost bude povina z titulu ručení ve smyslu § 109 ZDPH příslušnému správci daně na 

základě jeho výzvy odvést za klub daň z přidané hodnoty, zavazuje se klub uhradit společnosti 

smluvní pokutu ve výši zaplacené DPH, minimálně však xxx,- Kč. Tím není dotčeno právo na 

náhradu škody nebo právo na vydání bezdůvodného obohacení, které lze žádat samostatně vedle 

stanovené smluvní pokuty. 

6. Smluvní strany sjednávají, že společnost je oprávněna uhradit daň z přidané hodnoty v příslušné 

výši přímo příslušnému správci daně, pokud zjistí, že účet uvedený na daňovém dokladu, na 

který má být poskytnuto zdanitelné plnění, není zveřejněným účtem nebo že je klub 

nespolehlivým plátcem. Plnění odpovídající DPH se považuje v takovém případě za splněné 

vůči klubu  dnem poukázání DPH na účet příslušného správce daně. 

 

IV. 

Ostatní ujednání 

     

1. Reklamní a prezentační služby, s výjimkou těch služeb, u nichž je rozsah či množství smlouvou 

sjednáno odlišně, budou poskytnuty prvním zápasem sezony 2018/2019, ve všech zápasech 

ELH hraných „A“ mužstvem klubu na domácím hřišti, vyjma všech přátelských, pohárových 

utkání a turnajů (domácích i zahraničních) a jednoho domácího utkání hraného mimo arénu. 

 

2. Nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak, platí, že výrobu reklamy zajistí klub na svoje 

náklady, maximálně však 1x za sezonu. 

 

3. Společnost se zavazuje předat klubu logo v elektronické podobě ve formátu PDF a AI nebo 

EPS. 

 



4. Pokud společnost změní kdykoliv již odsouhlasené logo, označení, symbol nebo jinou 

signalizaci, je společnost povinna nahradit klubu veškeré náklady spojené se změnou reklamy. 

 

5. Klub nezodpovídá za obsahové a výtvarné řešení grafických reklam z hlediska platných 

právních čs. norem, nese pouze zodpovědnost za řádného umístění. 

 

6. V případě prodlení společnosti s úhradou jakéhokoli splatného peněžitého závazku dle této 

smlouvy, je klub oprávněn zveřejnit (použít) identifikační údaje, event. osobní údaje společnosti 

spolu se skutečností existence jeho závazku po splatnosti, čemuž společnost podpisem této 

smlouvy uděluje výslovný a neodvolatelný souhlas. V případě prodlení s úhradou delší než 15 

dnů je klub oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

 

7. Obě smluvní strany se dohodly, že reklamní plnění společnosti dle této smlouvy nelze využít 

k propagaci politických stran a hnutí. 

 

8. Reklamní plnění vzniklé z této smlouvy nesmí být postoupeno třetím stranám bez předchozího 

písemného souhlasu klubu.  

 

V. 

Ochrana obchodního tajemství 

 

1. Smluvní strany se shodně zavazují, že s výjimkou případů výslovně uvedených v této smlouvě 

nezveřejní, neposkytnou žádným třetím osobám ani nevyužijí ve prospěch svůj či třetích osob 

žádné informace poskytnuté druhou smluvní stranou či jinak získané v souvislosti s jednáním o 

uzavření této smlouvy či plněním jejího předmětu, a to zejména informace týkající se cenových 

nabídek, předběžných koncepcí, prodejních a/nebo marketingových nabídek, branding strategií, 

tvůrčích návrhů a koncepcí, technických dat, designu webových stránek, obchodního tajemství 

a know-how, výzkumu, produktových plánů, výrobků, technických požadavků zákazníků, 

softwaru, programovacích technik, algoritmů, služeb, dodavatelů, seznamů dodavatelů, 

zákazníků, seznamů zaměstnanců, seznamů zákazníků, trhů, rozvoje, vynálezů, procesů, 

technologií, návrhů, výkresů, engineeringu, zařízení, technik, hardwarové konfigurace, 

marketingu, prognóz, obchodní strategie, financí nebo jiných obchodních informací druhé 

strany, které budou písemně označeny jako důvěrné (dále jen „Důvěrné informace“). Strana, 

která se seznámí s Důvěrnými informacemi, je povinna chránit jejich důvěrnou povahu 

minimálně za použití stejných opatření, která používá k ochraně vlastních důvěrných informací 

stejného druhu. Zároveň se zavazuje omezit přístup k Důvěrným informacím pouze na takové 

své zaměstnance (včetně zaměstnanců společností v rámci skupiny), kteří je potřebují znát 

z důvodu naplnění účelu této smlouvy. 

2. Ujednání odst. 1 se nepoužije na informace (zejména myšlenky, koncepce, know-how, techniky 

a metodologie), které: 

a) jsou nebo se stanou veřejně dostupnými, aniž by byla porušena tato smlouva;  

b) vzniknou nezávisle na Důvěrných informacích při plnění této smlouvy;  

c) smluvní straně byly známy již dříve, aniž by byla vázána povinností mlčenlivosti;  

d) smluvní strana získá od třetí osoby, která, pokud je jí známo, není vázána povinností 

mlčenlivosti vztahující se na Důvěrné informace. 

3. V případě, že některá ze stran strana obdrží výzvu soudu nebo jiného oprávněného státního či 

správního orgánu týkající se Důvěrných informací, je příjemce povinen druhou smluvní stranu 

o této skutečnosti neprodleně informovat a poskytnout jí (na její žádost) veškerou podporu za 

účelem zajištění zamezení nebo omezení rozsahu zveřejnění a zachování důvěrného charakteru 

takových informací.  

4. Důvěrné informace musejí být vráceny poskytující smluvní straně nebo zničeny v případě: 

a) dokončení realizovaných služeb nebo  



b) na žádost poskytovatele,  

a to podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

5. Smluvní strany sjednávají, že zajistí zachovávání mlčenlivosti i ze strany třetích osob 

účastnících se naplňování účelu této smlouvy. 

6. Bez ohledu na ostatní ustanovení této Smlouvy, bude jakékoliv nepravdivé prohlášení či 

porušení této doložky považováno za hrubé porušení této Smlouvy. V takovém případě bude mít 

druhá Smluvní strana právo od této Smlouvy odstoupit. Toto odstoupení však nevylučuje 

využití dalších práv či smluvních sankcí dle této Smlouvy. 

 

1. V případě, že kterákoli ze smluvních stran poruší jakoukoli svoji povinnost dle tohoto článku 

smlouvy, je povinna uhradit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši xxx,- Kč za každé 

jednotlivé porušení. 

 

VI. 

Další ujednání 

1. Každá ze smluvních stran prohlašuje a potvrzuje, že v souvislosti s touto smlouvou: 

a) neuhradila, neobdržela ani nepřislíbila žádný úplatek nebo jiné neoprávněné platby a ani 

neakceptovala příslib těchto plateb; 

b) neuhradila ani nepřislíbila platbu v rozporu s mezinárodními protikorupčními zákony (zejména 

zákon USA o korupčních praktikách v zahraničí („Foreign Corrupt Practices Act“) a Úmluva 

Organizace pro hospodářskou spolupráci a rozvoj o boji proti podplácení zahraničních veřejných 

činitelů v mezinárodních podnikatelských transakcích, včetně veškerých dodatků a prováděcích 

předpisů („Convention on Combating Bribery of Foreign Public Officials in International 

Business Transaction“).  

2. Smluvní strany se zavazují, že ve spojení s touto smlouvou neposkytnou, nezprostředkují, 

nepřislíbí ani nenabídnou žádnou neoprávněnou platbu, půjčku, dar nebo jiné hodnoty, které by 

byly přímo nebo nepřímo určeny:  

a) jakémukoli vládnímu úředníkovi nebo státnímu zaměstnanci nebo pro jeho potřebu nebo 

prospěch (včetně zaměstnanců subjektů nebo společností, které vlastní nebo řídí stát či jeho 

organizační složky);  

b) jakékoli politické straně, funkcionáři politické strany nebo kandidátovi nebo pro jejich potřebu;  

c) jakékoli veřejné mezinárodní organizaci nebo pro její potřebu, nebo  

d) prostředníkovi pro účely úhrady některému z výše uvedených subjektů,  

a to s cílem získání nebo udržení podnikatelské aktivity nebo získání jiné výhody, a zajistí, aby 

k těmto úkonům nedocházelo ani ze strany jejích přidružených osob a jejich příslušných 

zaměstnanců. 

3. Smluvní strany prohlašují a zaručují, že při realizaci všech činností spojených s touto 

smlouvou budou dodržovat všechny platné zákony týkající se ochrany životního prostředí, 

likvidace materiálů, vypouštění chemických látek, plynů nebo jiných látek nebo materiálů do 

životního prostředí nebo přítomnosti těchto materiálů, chemických látek, plynů nebo jiných 

látek v prostorách jejích zařízení a/nebo zařízení jejích přidružených osob, pokud tyto mají 

podstatný skutečný nebo potenciální vliv na činnosti spojené s touto smlouvou.  

4. Bez ohledu na ostatní ustanovení této Smlouvy, bude jakékoliv nepravdivé prohlášení či 

porušení této doložky považováno za hrubé porušení této Smlouvy. V takovém případě bude 

mít druhá Smluvní strana právo od této Smlouvy odstoupit. Toto odstoupení však nevylučuje 

využití dalších práv či smluvních sankcí dle této Smlouvy. 

 

 

 

 

 

 



VII. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Společnost bere na vědomí, že klub je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění. Je-li finanční plnění dle této smlouvy vyšší než 50.000,- Kč, 

nabývá tato smlouva účinnosti až jejím zveřejněním v registru smluv. 

 

2.  Změny a doplňky této smlouvy lze provést jen písemným dodatkem. 

 

3. Smlouva je uzavírána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

 

4. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 V Pardubicích dne  

 

 

 

 

 

…....................................................                   …….................................................. 

     Dušan Salfický                  Ondřej Smrček           

          předseda představenstva                            prokurista společnosti          

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.                       CEMEX Cement, k.s.  

 

 

 

 

 

…....................................................                …….................................................. 

          Mgr. Ondřej Šebek                                        Mariusz Kostowski 

 člen představenstva             prokurista společnosti       

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.           CEMEX Cement, k.s. 

          


